

پوتین: روسیه آرایش نظامی ناتو را تحمل نمی‌کند

پوتین اعلام کرد مسکو آرایش نیروهای نظامی ناتو در نزدیکی مرزهای این کشور را نادیده نمی‌گیرد و در صورت لزوم واکنش نشان می‌دهد.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران/سرویس روسیه: رئیس جمهور روسیه اعلام کرد مسکو آرایش نیروهای نظامی ناتو در نزدیکی مرزهای این کشور را نادیده نمی‌گیرد و در صورت لزوم واکنش نشان می‌دهد.
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ریانووستی، "ولادیمیر پوتین" با اعلام اینکه کشورش آرایش نظامی نیروهای ناتو در نزدیکی مرزهای این کشور را نادیده نخواهد گرفت، گفت مسکو واکنش جدی به هرگونه اقدام نشان خواهد داد.
 پوتین در نشست وزارت دفاع که با حضور مقامات ارشد نظامی برگزار شد افزود: «بر اساس توافقات انجام شده اخیر، نیروهای نظامی ناتو در حال مستقر نمودن نیروهای نظامی خود در نزدیکی مرزهای ما هستند. ما نمی‌توانیم به خودمان اجازه دهیم که در برابر این اقدامات واضح بی تفاوت باشیم.»
 وی گفت روسیه مجبور به پذیرش مهلت قانونی پیمان نیروهای متعارف در اروپا شد. پیمانی که دیگر شرکای غربی از امضای آن سر باز زدند.
 این در حالی است که پارلمان روسیه در اقدامی پیشگیرانه به حمایت از نظر پوتین مبنی بر تعلیق مشارکت روسیه در این پیمان کرد، بگونه‌ای که کاخ کرملین نیز این پیمان را تبعیض آمیز خواند.
 رئیس جمهور روسیه افزود: «ما پیمان تاکید کنم که این يك قانون تحمیلی اما ضروری است. ما هیچ چیز را بصورت یکطرفه بررسی نخواهیم کرد.»
 پوتین و روسیه همزمان اعلام نمودند که از سرگیری مشارکت در پیمان نیروهای متعارف را در صورتیکه دیگر امضاکنندگان به تعهدات خود براساس قرارداد کنترل سلاحها عمل نکنند، تجدید نظر خواهند کرد.
 بر همین اساس دومای روسیه به اتفاق آرا با تصویب طرحی، به رییس جمهوری این کشور اجازه تعلیق کامل پیمان نیروهای متعارف در اروپا در روسیه را داد.
 "کنستانتین کاساچیف" رییس کمیسیون امور بین المللی دومای روسیه در جلسه دوما در مورد تعلیق اجرای پیمان نیروهای متعارف در اروپا در این کشور گفت: این تصمیم را ما اجباراً در پاسخ به سیاست شرکای غربی که نسبت به تصویب و اجرای پیمان اقدامی نکردند، اتخاذ کردیم.
 روسیه هشدار داده است که در صورت عدم تصویب این پیمان توسط کشورهای عضو ناتو در ماه دسامبر (ماه آینده میلادی) آن را به حالت تعلیق کامل درمی‌آورد.
 "پیمان نیروهای متعارف در اروپا" در سال 1990 در پاریس توسط 20 کشور امضا شد و در سال 1999 در استانبول اصلاح شد.
 پایان پیام.